
UCHWAŁA NR VI/36/15
RADY GMINY BRANICE

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie przekazania nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
z 2014 r. Dz. U. poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Branice w formie darowizny n/w działek stanowiących zasób 
Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych:

1) działka Nr 45 o pow. 0.2000 ha, stanowiąca drogę położona w Jędrychowicach;

2) działka Nr 46 o pow. 0.3700 ha stanowiąca drogę położona w Jędrychowicach;

3) działka Nr 49 o pow. 0.3600 ha stanowiąca drogę położona w Jędrychowicach
z przeznaczeniem na utworzenie wielofunkcyjnej sieci tras rowerowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marek Szyhyński

Id: 4813108B-4068-403A-B233-73C4424C98F7. Podpisany Strona 1




